
KVALIFIKACIJOS LAIKOTARPIS: 2024 m. rugsėjis–2025 m. sausis

• Gali dalyvauti visi TAB Team nariai

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę 1 000 honoraro taškų  per vieną mėnesį nuo

2024 m. rugsėjo iki 2025 m. sausio* (išmokos nuo 2024 m. spalio iki 2025 m. 

vasario)

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę 2 500 bendrosios apimties taškų 4 

mėnesius iš eilės

• TAIP PAT 10 000 bendrosios apimties taškų per vieną mėnesį ARBA po 5 000 

bendrosios apimties taškų per kiekvieną iš dviejų vienas paskui kitą einančių 

mėnesių

• TAIP PAT 500 honoraro taškų per vieną mėnesį (išmokos nuo 2024 m. spalio iki 

2025 m. vasario)

TAB TEAM NARIŲ SUSITIKIMAS

AWT SUSITIKIMAS

LATVIJA, JŪRMALA

2025 m. vasario 21-23 d.

KVALIFIKACIJA

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę 4 000 bendrosios apimties taškų iš viso per 

3 mėnesius iš eilės ARBA 2 500 bendrosios apimties taškų per 1 mėnesį

• Gali dalyvauti nauji supervizoriai (statusas įgytas nuo 2024 m. spalio 1 d. iki 

2025 m. vasario 1 d.)

LYDERIŲ MOKYKLOS MOKYMAI

Kvalifikacinius reikalavimus svarbu įvykdyti iki renginio pradžios
Sąlygos įvairiose šalyse gali skirtis. Teiraukitės papildomos informacijos.

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę po 2 500 bendrosios apimties taškų 4 

mėnesius iš eilės arba 10 000 bendrosios apimties taškų per vieną mėnesį, arba 

500 honoraro taškų per vieną mėnesį nuo 2024 m. rugsėjo iki 2025 m. sausio

(išmokos nuo 2024 m. spalio iki 2025 m. vasario)

WORLD TEAM MOKYKLA

• Gali dalyvauti visi renginio dalyviai

APDOVANOJIMŲ VAKARAS

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę mažiausiai po 5 000 bendrosios apimties 

taškų per bet kuriuos 3 mėnesius nuo 2024 m. rugsėjo iki 2025 m. sausio

VIP (VIETOS ТАВ TEAM NARIŲ ZONOJE)



KVALIFIKACIJOS LAIKOTARPIS: 2024 m. rugsėjis–2025 m. sausis

• Gali dalyvauti visi TAB Team nariai

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę 1 000 honoraro taškų  per vieną mėnesį nuo

2024 m. rugsėjo iki 2025 m. sausio* (išmokos nuo 2024 m. spalio iki 2025 m. 

vasario)

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę 2 500 bendrosios apimties taškų 4 

mėnesius iš eilės

• TAIP PAT 10 000 bendrosios apimties taškų per vieną mėnesį ARBA po 5 000 

bendrosios apimties taškų per kiekvieną iš dviejų vienas paskui kitą einančių 

mėnesių

• TAIP PAT 500 honoraro taškų per vieną mėnesį (išmokos nuo 2024 m. spalio iki 

2025 m. vasario)

TAB TEAM NARIŲ SUSITIKIMAS

AWT SUSITIKIMAS

LATVIJA, JŪRMALA

2025 m. vasario 21-23 d.

KVALIFIKACIJA

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę 4 000 bendrosios apimties taškų iš viso per 

3 mėnesius iš eilės ARBA 2 500 bendrosios apimties taškų per 1 mėnesį

• Gali dalyvauti nauji supervizoriai (statusas įgytas nuo 2024 m. spalio 1 d. iki 

2025 m. vasario 1 d.)

LYDERIŲ MOKYKLOS MOKYMAI

Kvalifikacinius reikalavimus svarbu įvykdyti iki renginio pradžios
Sąlygos įvairiose šalyse gali skirtis. Teiraukitės papildomos informacijos.

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę po 2 500 bendrosios apimties taškų 4 

mėnesius iš eilės arba 10 000 bendrosios apimties taškų per vieną mėnesį, arba 

500 honoraro taškų per vieną mėnesį nuo 2024 m. rugsėjo iki 2025 m. sausio

(išmokos nuo 2024 m. spalio iki 2025 m. vasario)

WORLD TEAM MOKYKLA

• Gali dalyvauti visi renginio dalyviai

APDOVANOJIMŲ VAKARAS

• Gali dalyvauti supervizoriai, surinkę mažiausiai po 5 000 bendrosios apimties 

taškų per bet kuriuos 3 mėnesius nuo 2024 m. rugsėjo iki 2025 m. sausio

VIP (VIETOS ТАВ TEAM NARIŲ ZONOJE)


